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limietwedstrijd
Sneek, 8.11.2008

1 - limietwedstrijd 8.11.08 - 17:00

Programmanr. 1 Heren, 200m wisselslag alg. leeftijdsgroep
8.11.08 - 17:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. ROOS, Willem Kees de vikings 2:28.18 9402693 2:26.56
2. POL vd, Edwin Neptunia '24 NT 8401785 2:28.20
3. REITSMA, Ritske Zpd 2:31.06 9002409 2:28.53
4. WESTERS, Micheal de vikings 2:34.26 9204263 2:30.74
5. HOOMANS, Jurjen Neptunia '24 2:43.34 8801527 2:31.35
6. ENDE van de, Willem Neptunia '24 2:39.36 9305129 2:32.48
7. POST, Ruben Neptunia '24 2:38.62 9106623 2:35.06
8. ODINGA, Alex SG Middelse-Skelp 2:37.65 9205557 2:35.37
9. KRIPS, Marco Neptunia '24 2:39.81 9203835 2:40.46

10. ORNEE, Maarten Neptunia '24 2:34.98 9101733 2:43.10
11. ROZEMA, Hendrik Neptunia '24 3:00.36 9600281 2:52.98
12. DIJKSTRA, Douwe Dz&pc 2:59.67 9304909 2:53.03
13. HALMA, Rick de vikings NT 9505121 2:53.68
14. MAGRIJN, Guus SG Middelse-Skelp NT 9502631 3:13.76

DIS BENEDICTUS, Jouke Minze PWC Buitenpost 2:49.38 9401149 2:47.75
SL - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS AKKERMANS, Axl ZCNF NT 9301885 2:57.90
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 2 Dames, 200m wisselslag alg. leeftijdsgroep
8.11.08 - 17:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. BERGSMA, Saskia ZCNF NT 9301686 2:44.77
2. VERKAIK, Cynthia de Granaet 2:50.50 9601288 2:44.85
3. BOER de, Johanna Zpd 2:44.42 9403944 2:47.13
4. WIND, Tineke Dz&pc 2:50.57 9400826 2:53.75
5. WOLFF de, Maaike Avena 2:58.64 9305422 2:55.69
6. NAUTA, Melissa de vikings NT 9602388 2:56.03
7. GERRITSMA, Elbrich Avena 3:04.14 9500472 2:56.56
8. HOFSTRA, Shanna Avena 3:01.00 9303974 2:57.07
9. BOER de, Maaijke de Granaet 2:57.38 9505906 2:57.70

10. GORTER, Myrna Neptunia '24 3:04.78 9503158 2:59.28
11. DOTINGA, Yvonne Neptunia '24 3:03.63 9306096 3:00.14
12. RORIJS, Saskia Avena 3:00.31 9105012 3:00.52
13. DIJKSTRA, Marieke Avena 3:12.28 9602122 3:03.76
14. VISSER, Esther de vikings 3:10.48 9700544 3:08.83 FJ 1
15. BAAS, Thea PWC Buitenpost 3:08.86 9501388 3:08.83 FJ 2

DIS WIND, Geeske Dz&pc 2:48.05 9300980 2:48.43
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS TERPSTRA, Laura Avena 2:56.53 9402914 2:53.13
SL - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS VLOTTES, Kim de vikings 3:10.88 9404596 3:03.13
SL - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS KAMP van de, elise Neptunia '24 NT 9505946 3:11.54
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
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Programmanr. 3 Heren, 100m schoolslag alg. leeftijdsgroep
8.11.08 - 17:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. VERKAIK, Henk-Jan de Granaet 1:15.73 9305447 1:14.72
2. JONGSMA, Jappie de Granaet 1:12.28 9204249 1:15.32
3. POSTMA, Maiko Dz&pc 1:24.13 9400963 1:20.76
4. ODINGA, Alex SG Middelse-Skelp 1:21.49 9205557 1:21.25 FJ 1
5. BEKE ter, Chris SG. Bolsward-Workum 1:23.87 9300895 1:21.25 FJ 2
6. RINGNALDA, Abe SG. Bolsward-Workum NT 8302849 1:26.23
7. SYTSMA, Cor SG. Bolsward-Workum 1:26.42 9503385 1:27.33
8. VERKAIK, Sander de Granaet 1:30.76 9404057 1:27.60
9. JOODE de, Robin de Granaet 1:29.11 9601371 1:28.19

10. OOSTERHAVEN, Marco SG Middelse-Skelp NT 9504489 1:30.44
11. BLOEM, Marnick de Granaet 1:30.84 9404627 1:30.78
12. STOFFELS, Roderik Avena 1:33.08 9504143 1:30.85
13. GROOT de, Marcel SG. Bolsward-Workum 1:32.10 9601523 1:33.72
14. BOER de, Thomas ZCNF NT 9603127 1:35.68
15. VISSER, Vincent SG. Bolsward-Workum 1:36.94 9700395 1:36.81
16. WAL v/d, Jacco Avena 1:53.15 9504145 1:42.18
17. KEUNING, Robin SG. Bolsward-Workum NT 9504681 1:45.02
18. WIND, Hein Jouke Dz&pc 1:47.45 9600949 1:45.80
19. WERMINK, Jurriën ZCNF 1:51.12 9700041 1:52.65

DIS GROOT de, Jeroen ZCNF NT 9604647
AB - Veroorzaakte valse start (uitgesloten voor prog.nr.).

DIS GROOS, Pieter Dz&pc 1:25.45 9304907 1:24.94
SK - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS WESTERDIJK, Robert Neptunia '24 1:27.01 9402139 1:25.33
SK - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 4 Dames, 100m schoolslag alg. leeftijdsgroep
8.11.08 - 17:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. LANTING, Grytsje SG Middelse-Skelp 1:23.96 9306454 1:26.38
2. SCHOO, Yolanda SG Middelse-Skelp 1:32.98 9102778 1:26.95
3. TERLAAKPOOT, Mirjam Avena 1:28.71 9303990 1:27.49
4. JENSMA, Marije SG Middelse-Skelp 1:30.40 9302332 1:28.10
5. WILBERS, Rixt de Granaet 1:34.57 9503480 1:29.18
6. LUDEMA, Sieta PWC Buitenpost 1:31.46 9500436 1:29.55
7. HEMSTRA, Femke SG Middelse-Skelp 1:29.48 9305466 1:30.11
8. JONKMAN, Willeke ZCNF NT 9604304 1:30.72
9. SLUIS van der, Martine de vikings 1:31.42 9702888 1:31.04

10. ZIJLSTRA, Sanne Dz&pc 1:28.40 9401968 1:31.39
11. LUDEMA, Hester PWC Buitenpost 1:30.49 9300482 1:31.42
12. NIENHUIS, Lotte Avena 1:29.50 9205256 1:31.45
13. GAAST van der, Femke SG. Bolsward-Workum 1:34.69 9404142 1:32.86
13. MENGER, Amarins Dz&pc 1:33.96 9406716 1:32.86
15. HUMMEL, Indyra ZCNF 1:37.22 9600624 1:32.97
16. VRIES de, Elsje ZCNF 1:36.17 9302676 1:34.24
17. DOTINGA, Irene Neptunia '24 1:35.52 9603516 1:35.14
18. BOSKER, Elzemarij Avena 1:40.24 9505200 1:36.02
19. NICOLAI, Tineke de Granaet 1:35.77 9603032 1:36.35
20. STOFFELS, Eline Avena 1:46.99 9704084 1:37.69
21. FLISIJN, Liseth Neptunia '24 1:37.13 9601176 1:38.78
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Programmanr. 4, Dames, 100m schoolslag, alg. leeftijdsgroep

Rang In.tijd Tijd

22. BOER de, Marike de Granaet 1:41.89 9702877 1:43.20
23. TERPSTRA, Anouk Avena 1:44.75 9603660 1:43.55
24. ROZEMA, Joëlle Dz&pc 1:42.58 9601124 1:43.68
25. BAARDA, Rosanne Neptunia '24 1:45.54 9603026 1:44.76
26. POST, Janna Neptunia '24 1:53.49 9602061 1:45.19

DIS VISSER, Heleen Neptunia '24 2:08.01 9703414
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

DIS BEKE ter, Jennifer SG. Bolsward-Workum 1:41.03 9500284 1:33.03
SL - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS WAL van der, Swanet Zpd 1:54.57 9701930 1:53.05
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd (meer dan twee slagen: geen tijd).

NG.ZA GOETTSCH, Martine ZCNF 1:35.56 9200632

Programmanr. 5 Heren, 400m vrije slag alg. leeftijdsgroep
8.11.08 - 17:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. IEDEMA, Marwin Dz&pc 5:01.46 9202783 4:44.39

Programmanr. 6 Dames, 400m vrije slag alg. leeftijdsgroep
8.11.08 - 17:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. ZWART, Aukje Avena 5:11.52 9402916 4:55.50
2. ZIJLSTRA, Charissa Zpd 5:02.39 9402514 5:05.18
3. LIGTHART, Eline de vikings 5:07.61 9301706 5:07.28
4. KLIJNSTRA, Wytske Avena 5:46.76 9304202 5:38.50
5. VOS de, Rixt Neptunia '24 6:11.87 92-07630 5:50.62

Programmanr. 7 Heren, 200m rugslag alg. leeftijdsgroep
8.11.08 - 18:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. NIJHOLT, Erik Dz&pc 2:38.84 9401349 2:27.24
2. LEMSTRA, Harm de vikings NT 9305009 2:39.03
3. GROOS, Jelmer Dz&pc 2:50.67 9602945 2:54.18

Programmanr. 8 Dames, 200m rugslag alg. leeftijdsgroep
8.11.08 - 18:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. CNOSSEN, Jolanda Neptunia '24 2:30.72 8600712 2:30.77
2. MENGER, Rixt Dz&pc 2:53.91 9602052 2:48.03
3. BLEICHRODT, Jolien de vikings 2:45.10 9203650 2:48.56
4. VRIES de, Claris Dz&pc 2:59.77 9700942 2:49.06
5. BANDSTRA, Andrea Neptunia '24 3:02.28 9501520 2:52.64
6. WILLEMS, Willeke ZCNF 3:03.66 9600232 2:59.46
7. MULLER, Jill Dz&pc 3:02.23 9600728 3:00.94
8. SCHILSTRA, Jildau ZCNF 2:51.68 9304656 3:01.14
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Programmanr. 8, Dames, 200m rugslag, alg. leeftijdsgroep

Rang In.tijd Tijd

9. JONGSMA, Bianca Avena 3:03.48 9601006 3:09.12
DIS HUISMAN, Arianne ZCNF 2:57.02 9403036 3:00.71

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 9 Heren, 100m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
8.11.08 - 18:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. HUMMEL, Aydin ZCNF 1:05.53 9201577 1:06.50
2. POL vd, Edwin Neptunia '24 NT 8401785 1:06.98
3. JONGSMA, Jappie de Granaet 1:05.07 9204249 1:09.79
4. ROZEMA, Mark Dz&pc 1:16.64 9202785 1:15.47
5. STEENBERGEN, Jorn Dz&pc 1:25.39 9700039 1:25.76
6. AKKERMANS, Axl ZCNF NT 9301885 1:30.10
7. VOORT van de, Olivier Victor ZCNF NT 9703035 1:32.80

Programmanr. 10 Dames, 100m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
8.11.08 - 18:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. DAMSKI, Claudia Dz&pc 1:27.15 9402346 1:24.65
2. HUMMEL, Indyra ZCNF 1:30.26 9600624 1:25.03
3. VEGT de, Yolanda ZCNF 1:31.61 9500328 1:26.06
4. HOEKSTRA, Liesbeth Zpd 1:24.66 9206404 1:27.86

DIS BRINK, Marit ZCNF NT 9503940
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

DIS GROOS, Femke Dz&pc 1:28.51 9404492 1:19.85
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

NG.ZA GOETTSCH, Martine ZCNF NT 9200632

Programmanr. 11 Heren, 200m schoolslag alg. leeftijdsgroep
8.11.08 - 18:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. WESTERS, Micheal de vikings 2:45.49 9204263 2:52.95
2. ORNEE, Maarten Neptunia '24 2:56.22 9101733 2:59.15
3. BEKE ter, Chris SG. Bolsward-Workum 3:02.62 9300895 2:59.21
4. WAL v/d, Jacco Avena 3:43.18 9504145 3:39.98
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Programmanr. 12 Dames, 200m schoolslag alg. leeftijdsgroep
8.11.08 - 18:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. BOER de, Johanna Zpd 3:02.99 9403944 3:03.60
2. LANTING, Grytsje SG Middelse-Skelp NT 9306454 3:12.02
3. TERLAAKPOOT, Mirjam Avena 3:15.29 9303990 3:12.56
4. JENSMA, Marije SG Middelse-Skelp 3:13.65 9302332 3:16.47
5. NIENHUIS, Lotte Avena 3:16.86 9205256 3:18.51
6. WOLFF de, Maaike Avena 3:19.56 9305422 3:19.77
7. BOER de, Maaijke de Granaet 3:25.08 9505906 3:19.89
8. RORIJS, Saskia Avena 3:40.47 9105012 3:22.16
9. GERRITSMA, Elbrich Avena 3:22.57 9500472 3:23.64

10. LUDEMA, Sieta PWC Buitenpost 3:28.83 9500436 3:24.92
11. BOER de, Marike de Granaet 3:33.25 9702877 3:32.84

DIS NAUTA, Melissa de vikings 3:25.50 9602388 3:17.19
AG - Tijdens het zwemmen in niet eigen baan een deelnemer gehinderd.

Programmanr. 13 Heren, 100m vrije slag alg. leeftijdsgroep
8.11.08 - 18:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. HUMMEL, Aydin ZCNF 57.75 9201577 57.95
2. HOOMANS, Jurjen Neptunia '24 58.39 8801527 59.22
3. KRIPS, Marco Neptunia '24 1:00.69 9203835 1:00.89
4. NIJHOLT, Erik Dz&pc 1:02.84 9401349 1:01.09
5. POST, Ruben Neptunia '24 1:00.24 9106623 1:01.21
6. VERKAIK, Henk-Jan de Granaet 1:02.51 9305447 1:01.83
7. ENDE van de, Willem Neptunia '24 1:03.81 9305129 1:02.54
8. BLOEM, Marnick de Granaet 1:08.05 9404627 1:05.95
9. RINGNALDA, Abe SG. Bolsward-Workum NT 8302849 1:06.14

10. BENEDICTUS, Jouke Minze PWC Buitenpost 1:06.78 9401149 1:06.56
11. JOODE de, Robin de Granaet 1:06.48 9601371 1:07.26
12. DIJKSTRA, Douwe Dz&pc 1:06.35 9304909 1:08.03
13. SYTSMA, Cor SG. Bolsward-Workum 1:08.46 9503385 1:08.45
14. GROOS, Jelmer Dz&pc 1:09.08 9602945 1:09.32
15. JELLEMA, Harmen Neptunia '24 1:11.57 9302623 1:11.21
16. VERKAIK, Sander de Granaet 1:14.33 9404057 1:12.02
17. ROZEMA, Hendrik Neptunia '24 1:14.03 9600281 1:12.93
18. OOSTERHAVEN, Marco SG Middelse-Skelp 1:15.50 9504489 1:13.13
19. STOFFELS, Roderik Avena 1:17.17 9504143 1:14.51
20. BOER de, Thomas ZCNF 1:21.47 9603127 1:16.09
21. GROOT de, Marcel SG. Bolsward-Workum 1:17.69 9601523 1:16.82
22. KEUNING, Robin SG. Bolsward-Workum 1:21.96 9504681 1:19.90
23. VOORT van de, Olivier Victor ZCNF 1:17.46 9703035 1:20.10
24. VISSER, Vincent SG. Bolsward-Workum 1:22.20 9700395 1:20.26
25. WIND, Hein Jouke Dz&pc 1:19.21 9600949 1:21.74
26. WERMINK, Jurriën ZCNF 1:29.60 9700041 1:37.50
27. GROOT de, Jeroen ZCNF NT 9604647 1:48.61

DIS LEMSTRA, Harm de vikings 1:05.29 9305009
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
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Programmanr. 14 Dames, 100m vrije slag alg. leeftijdsgroep
8.11.08 - 18:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. GROOS, Femke Dz&pc 1:03.63 9404492 1:03.53
2. SCHOO, Yolanda SG Middelse-Skelp 1:08.90 9102778 1:06.77
3. WIND, Geeske Dz&pc 1:06.65 9300980 1:08.00
4. WIND, Tineke Dz&pc 1:08.00 9400826 1:09.50
5. BLEICHRODT, Jolien de vikings 1:09.61 9203650 1:10.15
6. HEMSTRA, Femke SG Middelse-Skelp 1:11.65 9305466 1:10.65
7. ROZEMA, Joëlle Dz&pc 1:10.39 9601124 1:10.95
8. HOFSTRA, Shanna Avena 1:12.55 9303974 1:11.18
9. DAMSKI, Claudia Dz&pc 1:11.05 9402346 1:11.57

10. LUDEMA, Hester PWC Buitenpost 1:10.74 9300482 1:12.40
11. VOS de, Rixt Neptunia '24 1:18.39 92-07630 1:12.61
12. GORTER, Myrna Neptunia '24 1:12.86 9503158 1:12.67
13. VLOTTES, Kim de vikings 1:11.34 9404596 1:13.09
14. ZIJLSTRA, Sanne Dz&pc 1:15.34 9401968 1:14.50
15. POST, Janna Neptunia '24 1:16.39 9602061 1:16.07
16. BOSKER, Elzemarij Avena 1:21.13 9505200 1:16.60
17. FLISIJN, Liseth Neptunia '24 1:15.86 9601176 1:17.68
18. BRINK, Marit ZCNF NT 9503940 1:18.46
19. DOTINGA, Irene Neptunia '24 1:18.31 9603516 1:19.66
20. KAMP van de, elise Neptunia '24 NT 9505946 1:20.43
21. STOFFELS, Eline Avena 1:28.55 9704084 1:20.48
22. JONKMAN, Willeke ZCNF 1:22.12 9604304 1:20.91
23. TERPSTRA, Anouk Avena 1:23.19 9603660 1:22.35
24. BAARDA, Rosanne Neptunia '24 1:19.54 9603026 1:22.45
25. VISSER, Heleen Neptunia '24 1:42.06 9703414 1:29.48
26. VISSER, Vera SG Middelse-Skelp 1:28.77 9702150 1:30.24

Programmanr. 15 Heren, 200m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
8.11.08 - 19:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Programmanr. 16 Dames, 200m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
8.11.08 - 19:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. WILBERS, Rixt de Granaet 3:08.00 9503480 2:58.67

Programmanr. 17 Heren, 100m rugslag alg. leeftijdsgroep
8.11.08 - 19:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. GROOS, Pieter Dz&pc 1:17.35 9304907 1:17.51
2. WESTERDIJK, Robert Neptunia '24 1:18.02 9402139 1:18.47
3. HALMA, Rick de vikings 1:24.67 9505121 1:22.47
4. STEENBERGEN, Jorn Dz&pc 1:20.61 9700039 1:24.18
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Programmanr. 18 Dames, 100m rugslag alg. leeftijdsgroep
8.11.08 - 19:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. ZWART, Aukje Avena 1:15.31 9402916 1:13.17
2. KLIJNSTRA, Wytske Avena 1:17.30 9304202 1:16.66
3. TERPSTRA, Laura Avena 1:19.12 9402914 1:18.66
4. MENGER, Rixt Dz&pc 1:21.19 9602052 1:18.73
5. LIGTHART, Eline de vikings 1:18.37 9301706 1:19.18
6. VRIES de, Claris Dz&pc 1:20.56 9700942 1:19.89
7. BANDSTRA, Andrea Neptunia '24 1:25.42 9501520 1:22.36
8. DOTINGA, Yvonne Neptunia '24 1:21.34 9306096 1:22.41
9. VERKAIK, Cynthia de Granaet 1:22.48 9601288 1:23.28

10. GAAST van der, Femke SG. Bolsward-Workum 1:24.07 9404142 1:23.64
11. BAAS, Thea PWC Buitenpost 1:23.83 9501388 1:23.68
12. BEKE ter, Jennifer SG. Bolsward-Workum 1:23.65 9500284 1:24.90
13. MULLER, Jill Dz&pc 1:26.74 9600728 1:25.03
14. WILLEMS, Willeke ZCNF 1:24.15 9600232 1:25.09
15. DIJKSTRA, Marieke Avena 1:27.96 9602122 1:26.54
16. SCHILSTRA, Jildau ZCNF 1:20.67 9304656 1:26.96
17. NICOLAI, Tineke de Granaet 1:30.74 9603032 1:27.15
18. VISSER, Esther de vikings 1:25.09 9700544 1:28.61
19. JONGSMA, Bianca Avena 1:27.89 9601006 1:30.03
20. VISSER, Vera SG Middelse-Skelp 1:32.72 9702150 1:33.57
21. WAL van der, Swanet Zpd 1:34.04 9701930 1:35.77

DIS HUISMAN, Arianne ZCNF 1:23.34 9403036 1:26.76
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 19 Heren, 200m vrije slag alg. leeftijdsgroep
8.11.08 - 19:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. ROOS, Willem Kees de vikings 2:04.00 9402693 2:05.15
2. POSTMA, Maiko Dz&pc 2:14.10 9400963 2:10.43
3. REITSMA, Ritske Zpd 2:11.89 9002409 2:13.34
4. ROZEMA, Mark Dz&pc 2:18.02 9202785 2:21.00
5. JELLEMA, Harmen Neptunia '24 2:45.15 9302623 2:37.14
6. MAGRIJN, Guus SG Middelse-Skelp 2:44.72 9502631 2:50.39

Programmanr. 20 Dames, 200m vrije slag alg. leeftijdsgroep
8.11.08 - 19:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. BERGSMA, Saskia ZCNF 2:19.73 9301686 2:16.32
2. CNOSSEN, Jolanda Neptunia '24 2:20.68 8600712 2:19.32
3. ZIJLSTRA, Charissa Zpd 2:22.10 9402514 2:24.03
4. HOEKSTRA, Liesbeth Zpd 2:28.79 9206404 2:39.29
5. VRIES de, Elsje ZCNF 2:41.52 9302676 2:41.02
6. MENGER, Amarins Dz&pc 2:50.42 9406716 2:42.75
7. SLUIS van der, Martine de vikings 2:41.35 9702888 2:44.42
8. VEGT de, Yolanda ZCNF 2:58.47 9500328 2:51.05


